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Skorzystaj z nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego
Data publikacji: 16.03.2021

 Skorzystaj z nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego!
Taka pomoc jest udzielana , Nic nie musisz za nią płacić.za darmo
 
Jaką pomoc możesz otrzymać?

informację, jaka jest twoja sytuacja prawa oraz jakie są twoje prawa i obowiązki;
informację, jak można rozwiązać twój problem;
pomoc przy sporządzeniu projektu pisma, wniosku o zwolnienie od kosztów sądowych lub 
wniosku o ustanowienie pełnomocnika z urzędu,
pomoc przy sporządzeniu planu działania (np. spłaty zobowiązań) oraz w jego realizacji,
darmową mediację (np. w sytuacji konfliktu z sąsiadem).

 Jak możesz skorzystać z pomocy?
Skontaktuj się telefonicznie z pracownikiem Urzędu Miasta Zielona Góra pod nr i poproś 68 45 64 834 
o umówienie na wizytę. 
Nieodpłatne porady są udzielane budynku urzędu przy ul. Gen. J.H. Dąbrowskiego 41 w Zielonej Górze, 
w dni robocze w godzinach od 7.30 do 17.50  po uprzednim umówieniu telefonicznym.

Nieodpłatna pomoc prawna obejmuje:

poinformowanie osoby uprawnionej o obowiązującym stanie prawnym oraz przysługujących jej 
uprawnieniach lub spoczywających na niej obowiązkach, w tym w związku z toczącym się 
postępowaniem przygotowawczym, administracyjnym, sądowym lub sądowoadministracyjnym, 
lub
wskazanie osobie uprawnionej sposobu rozwiązania jej problemu prawnego, lub
sporządzenie projektu pisma w sprawach, o których mowa w pkt 1 i 2, z wyłączeniem pism 
procesowych w toczącym się postępowaniu przygotowawczym lub sądowym i pism w toczącym 
się postępowaniu sądowoadministracyjnym, lub
nieodpłatną mediację, lub
sporządzenie projektu pisma o zwolnienie od kosztów sądowych lub ustanowienie pełnomocnika 
z urzędu w postępowaniu sądowym lub ustanowienie adwokata, radcy prawnego, doradcy 
podatkowego lub rzecznika patentowego w postępowaniu sądowoadministracyjnym oraz 
poinformowanie o kosztach postępowania i ryzyku finansowym związanym ze skierowaniem 
sprawy na drogę sądową.

  działania dostosowane do indywidualnej sytuacji Nieodpłatne poradnictwo obywatelskie obejmuje
osoby uprawnionej, zmierzające do podniesienia świadomości tej osoby o przysługujących jej 
uprawnieniach lub spoczywających na niej obowiązkach oraz wsparcia w samodzielnym rozwiązywaniu 
problemu, w tym, w razie potrzeby, sporządzenie wspólnie z osobą uprawnioną planu działania 
i pomoc w jego realizacji.
Nieodpłatne poradnictwo obywatelskie obejmuje w szczególności porady dla osób zadłużonych 
i porady z zakresu spraw mieszkaniowych oraz zabezpieczenia społecznego. 

Więcej informacji https://bip.zielonagora.pl/494/Nieodplatna_pomoc_prawna/
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